
4c
11

95
77

fb
3d

1d
fd

84
94

e9
b9

60
e8

e4
cd

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

4c
11

95
77

fb
3d

1d
fd

84
94

e9
b9

60
e8

e4
cd

CSV: 4c119577fb3d1dfd8494e9b960e8e4cd Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

MARIA ANGELES LARUMBE GORRAITZ DIRECTORA DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION 01/12/2021 12:20:00

(1) Indicar P3, P4, P6, según corresponda 
(2) Indicar (D) en las plazas en que se haya autorizado por el Rector solicitudes con título de diplomado 
(3) Localidad: H = Huesca, T = Teruel, Z = Zaragoza 

Departamento de     

 
ANEXO I 

Relación de plazas autorizadas de 
PROFESORES ASOCIADOS 

que se convocan por 
PROCEDIMIENTO DE URGENCIA 

PLAZA 
Nº 

DOTACIO
NES 

DEDICA
CIÓN (1) 

ÁREA DE  
CONOCIMIENTO  (2) PERFIL (en su caso) CENTRO LOCALIDAD (3) 

PU/21/313 1 P3 TEORÍA E HISTORIA DE LA 
EDUCACIÓN 

EDUCACIÓN SOCIAL E 
INTERCULTURAL Y PRÁCTICAS 

ESCOLARES I 
FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Z 
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